
第５０回後藤杯卓球選手権愛知県代表選手について 

 

愛知県卓球協会 

 

拝啓 向暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は本協会の事業運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて この度、標記の件につきましてご連絡申し上げます。愛知県全域に緊急事態宣言が

発令されており、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から５月３０日（日）に予定され

ておりました後藤杯予選を中止いたしました。つきましては下記の大会結果等を参考に愛

知県強化委員会において代表を選考し、後日ご連絡をいたします。 

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。 

 

敬 具   

記 

一般の部 

令和３年度全日本社会人卓球選手権愛知県予選 

令和３年度東海学生卓球選手権大会 

（上記大会が中止の場合や上記大会に参加されていない方で後藤杯予選に申し込

みをされている方は過去等の大会結果を参考に選考いたします。） 

ジュニアの部 

令和３年度愛知県高等学校総合体育大会卓球競技 

令和３年度国体一次予選終了後発表の愛知県ランキングポイント上位者 

令和３年度県小・中学県個人選手権 

（上記のどの大会にも参加されていない方で後藤杯予選に申し込みをされている

方は過去の大会結果を参考に選考いたします。） 

ダブルスの部 

上記すべての大会を参考に愛知県強化委員会において選出 

 

以 上 

※愛知県卓球協会ホームページの情報にご注意ください 

 


